
Siulau aprašymas:
Viešbutis – kaip iš pasakos, kolonijinio stiliaus, žavintis elegancija ir prabanga. Ši vieta patenkins aukš iausius reikalavimus! č
Paker s vandenyno žydrumas, atpalaiduos sod  žaluma ir lepins šilta saul . Šiam viešbu iui internetinis kelioni  portalas "Trivago“ ė ų ė č ų
suteik  sertifikat , remdamasis "Trivago“, "Tripadvisor“ ir "Expedia“ interneto svetain se pateiktais viešbu io sve i  atsiliepimais. ė ą ė č čų
2018 m. viešbu iui buvo suteikta ITAKOS BUR- už aukš iausi  teikiam  paslaug  kokyb .č č ą ų ų ę

Vieta:
Viešbutis sik r s apie 800 m nuo Costa Calma gyvenviet s centro, ant kalvos, iš kurios atsiveria nuostabus vaizdas  pasakišk  į ūę ė į ą
papl dim , nusidr kus  per daug kilometr .  Pasivaikš iojim  tako pradžioje yra tiesioginis nusileidimas  vandenyn . Atstumas iki ū į ė į ų č ų į ą
Puerto del Rosario oro uosto – apie 70 km, iki prekybos centro, bar  ir restoran  – apie 900 m.ų ų

Papl dimys:ū
Viešas, Sotavento de Jandia, platus, sm l tas. Atstumas iki viešbu io – apie 800 m. Mokami gultai (apie 13 EUR/d./2 gultai ir sk tis).ėė č ė
Mažas, dirbtinis papl dimys šalia vieno iš basein , mokami gultai (apie 3 EUR/d.)ū ų

Viešbutis:
Viešbutis – keturi  žvaigždu i ,  elegantiškas, pastatytas 2003 m., išsid st s per tris 4 aukšt  pastatus. Viešbutyje veikia keli liftai, yraų čų ė ę ų
384 kambariai, dauguma j  –  vandenyno pus , sp dingas vestibiulis, vis  par  veikianti registrat ra, pagrindinis restoranas "Rosa ų į ę į ū ą ą ū
James“ (švediškas stalas), elegantiškas restoranas "Pajara“, tiekiantis "á la carte“ patiekalus, kurio specializacija – Kanar  salos ų
virtuv . Restoranuose privalomas aprangos kodas (vyrams – ilgos keln s). Yra keli barai: baras šalia baseino, baras "4 Estaciones“ ė ė
su pramog  programa, baras vestibiulyje, baras žiemos sode "Secret Garden“. Be to, yra suvenyr  parduotuv , krautuv l ,  ų ų ė ėė
automobili  stov jimo aikštel , konferencij  centras, galintis sutalpinti iki 400 žmoni ,  puikus 16 t kst. m² sodas su fontanais ir ų ė ė ų ų ū
kriokliais ir mažas žiemos sodas. Viešbu io vestibiulyje galima nemokamai naudotis belaidžiu internetu (Wi-Fi). Už papildom  č ą
mokest : automobili  nuoma, skalbykla, kambari  aptarnavimas, interneto kavin  (8 Eur/val.). Viešbu io teritorija išsid s iusi į ų ų ė č ė č
skirtinguose lygiuose, ta iau yra pritaikyta ne galiesiems. Galima atsiskaityti banko kortel mis "Visa“, "MasterCard“ ir "American č į ė
Express“.

Kambarys:
Standartinis:
dvivietis (galima 1 papildoma lova). Kambario plotas – apie 25 m². Kambarys yra erdvus ir puikiai rengtas, yra individualiai į
valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas), palydovin  televizija, telefonas. ų ė
Už papildom  mokest : mini baras, belaidis internetas (Wi-Fi) (apie 7 Eur/d., 25 Eur/sav.), seifas (apie 3 Eur/d.). Nemokama lovel  ą į ė
vaikui iki 2 m.;

šeimyninis:
keturvietis, kurio plotas – apie 50 m². Numeris yra erdvus ir skoningai rengtas. J  sudaro 2 atskiri kambariai, yra individualiai į į
valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plauk  džiovintuvas), palydovin  televizija, telefonas. ų ė
Už papildom  mokest : mini baras, belaidis internetas (Wi-Fi) (apie 7 Eur/d., 25 Eur/sav.), seifas (apie 3 Eur/d.);ą į

Suite:
Numeryje gali apsistoti iki 3 žmoni .  Numerio plotas – apie 39 m². Tokio tipo numeriai si lomi mažesniuose pastatuose, ar iau ų ū č
vandenyno. Numeris yra erdvus ir skoningai rengtas. J  sudaro svetain  ir miegamasis. rengtas kaip standartinis kambarys. Iš į į ė Į
kambario atsiveria vaizdas  j r .  Numeris šeimai ir liuksas – pagal special  užsakym , už papildom  mokest .į ūą ų ą ą į

Sportas ir pramogos:
2 dideli g lo vandens baseinai, iš j  1 sezono metu šildomas ir 1 labai didelis, plotas – apie 490 m², gylis – 1,4 m, plotas – apie 960 ė ų
m², gylis – 1,3 m. Yra saul ta terasa su nemokamais gultais ir sk iais, originalus s raus vandens baseinas–ežeras, apsuptas ė ėč ū
dirbtiniu sm lio papl dimiu, iš kurio atsiveria nuostabus vaizdas  vandenyn  (gultai mokami, apie 3 Eur), nemokami papl dimio ė ū į ą ū
rankšluos iai (prašomas 12 Eur užstatas, pakeisti  nauj  – 1 Eur), vaikiškas baseinas, vaik  klubas (4–12 met  vaikams), vaik  č į ą ų ų ų
žaidimo aikštel . Dien  vyksta sporto užsi mimai suaugusiesiems ir vaikams, vakarais – pramog  programos. Veikia baras, stalo ė ą ė ų
tenisas, treniruokli  sal , tinklinio aikštel . Už papildom  mokest : biliardas, teniso kortas (apie 8 Eur/val., rangos nuoma – apie 8 ų ė ė ą į į
Eur), mini golfas (3 Eur).

Patogumai ne galiesiems:į
• Sve iai atvežami iš oro uosto  viešbut  ir nuvežami iš viešbu io  oro uost  (yra ne galiesiems vežti pritaikyta transporto priemon  č į į č į ą į ė
(klausti)• Ne gali j  vežim liu galima be kli i  jud ti iš kambario  registrat r ,  restoran , bar  ir basein • Užvažiavimai ne gali j  į ųų ė ūčų ė į ūą ą ą ą į ųų
vežim liams – ties pagrindiniu jimu  viešbut , vestibiul  ir baseineKambarys: • 6 kambariai (klausti)• Kambario jimo dur  plotis – ė įė į į į įė ų
ne mažesnis kaip 90 cm• šviesos jungikli  ir elektros lizd  aukštis priderintas ne galiesiems arba žemo gio sve iams Vonios ų ų į ū č
kambarys: • Vonios kambario dur  plotis: 90 cm• Dušas (beslenkst  dušo kabina), tur klas, yra dušo k dut • Veidrodis pritvirtintas ų ė ė ė ė
ne aukš iau kaip 100 cm nuo grind  • Tualete rengti tur klai • Praustuv  – ne aukštesn  kaip 80 cm ir ne žemesn  kaip 65 cmč ų į ė ė ė ė

Spa:
Viešbutyje veikia SPA centras ( jimo kaina – apie 10 Eur.  kain  skai iuota: baseinas ir pirtys, proced ros – už atskir  mokest , tam įė Į ąį č ū ą į
tikru laiku, šeimoms su vaikais – tik nustatytomis dienomis): nedidelis dengtas baseinas, s kurin  vonia, vandens masažas, sauna, ū ė
turkiška pirtis, biosauna, "Vichy“ dušas, masažo kabinetai: sportinis masažas, limfodrenažinis masažas, refleksologija, balneologija, 
grožio proced ros veidui ir k nui: šveitimas, proced ros naudojant j ros g rybes, alijoši  ir šokolad , maniki ras, pediki ras, ū ū ū ū ė ų ą ū ū
depiliacija. 


